СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 29 ноября 2001 г. N РС-15(31)-106/52

 ОБ ОСОБЕННОСТЯХ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ ЖИЛИЩНО -

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ

 ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ И КОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

 С целью упорядочения начисления и выплаты субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг

 в соответствии с Дубненским городским трехсторонним соглашением между органами местного

 самоуправления, общественным советом по координации деятельности профсоюзных организаций и

 объединением работодателей Совет депутатов решил:

 1. При расчете субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг для работников коммерческих

 организаций и индивидуальных предпринимателей без образования юридического лица считать

 размер дохода указанных граждан не ниже величины прожиточного минимума для трудоспособного

 населения в Московской области.

 2. Муниципальному учреждению Расчетно - кассовый центр г. Дубны при оформлении

 субсидий использовать данные о величине прожиточного минимума, определенного

 соответствующими постановлениями Правительства Московской области.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее

 вступления в силу Городского трехстороннего соглашения.

 Глава города

 В.Э. Прох

 03.12.2001

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/